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
ALQUILO APÀRTAMENT0 al lado del 
Chico, a estrenar, calefacción y garaje. ® 
22.13.61
ALQUILO PISO zona Jardín del Recreo, 
amueblado, 4 dormitorios, salón come­
dor, 2 baños completos, cocina amue­
blada, calefacción central, agua caliente. 
® 22.10.03 y 22.19.12 ext. 25
ALQUILO PISO amueblado. ® 23.22.49 
SE ALQUILA piso pequeño, céntrico, ex­
terior, soleado, calefacción individual sin 
gastos de comunidad, zona sur. ® 
22.24.10 y 22.32.01
ALQUILO PISO sin amueblar, 3 dormito­
rios, 2 baños, agua caliente y calefacción 
central. ® 21.13.50
ALQUILO PISO amueblado, junto a Mul- 
titienda, exterior, 3 dormitorios, calefac­
ción central, 55,000 pts. ® 22.46.01 Tar­
des
SE ALQUILA piso amueblado, 33 habita­
ciones, 2 baños, ® 22,30,56
ALQUILO PISO sin amueblar, 110 me­
tros, 4 dormitorios, salón, cocina, 2 ba­
ños, galería y terraza, trastero y gáraje. 
Virgen de la Vega, 27-4 (frejite a San An­
tonio), ® 22,44,62
SE ALQUILA piso.con calefacción y agua 
caliente central, garaje y trastero, ® 
22,38,22
ALQUILO PISO sin muebles, todo exte- 
Tior, 4 dormitorios, 2 baños, garaje y tras­
tero, dirección-calle Las Eras, 10 orienta­
ción sur-oeste, todo soleado, y en per­
fecto estado, ® 945-13,78,82
ALQUILO PISO amueblado, calefacción 

central y piscina, situado en zona centro, 
® 22,32,54
ALQUILO PISO amueblado, económico, 
C/ Virgen de Covadonga, 31 
ALQUILO APARTAMENTO duplex, 
amueblado, dos dormitorios, salón, coci­
na, despensa, baño y aseo, soleado, pla­
za de garaje, C/ Ajates, 32 (zona Prado * 
Sancho) ® 22,21,06 .
SE ALQUILA casa a 10 minutos de Avila, 
3 dormitorios, salón, cocina, comedor, 1 
baño y patio. Precio a convenir, ® 
26,87,16
ALQUILO PISO sin amueblar, tres dormi­
torios, salón, cocina y un cuarto de baño, 
en la Ava, de Madrid, 35, ® 22,10,14

1.3 LOCALES OFERTAS

SE VENDE local de 70 metros, Virgen de 
la Portería, 9, ® 22.00.40
VENDO LOCAL comercial, 400 m2 patio 
ingles. Acondicionado para oficina. Zona 
sur. 60.000.000 pts. LLamar de 10 a 11 
noche.® 22.61.11
OPROTUNIDAD. VENDO bar, buena zo­
na, facilidades de pago. LLamar de 10 a 
11 noche.® 22.61.11
ALQUILO LOCAL oficina, negocio, para­
celas ofertas entreplanta. Vendo finca 
Poyales del Hoyo (10 Hectáreas). ® 
37.02.77
VENDO 0 alquilo local totalmente acon­
dicionado C/ Virgen de la Vega n® 23 
7.500.000 pts 50 m2 aproximadamente. 
® 22.32.50 y máquina lavavasos para 
bar o similar.
SE VENDE parcela en la Dehesa de Pan­
corbo, de 3.000 m2, la doy .barata a 700 
pts./m2. ® 22.93.10
SE VENDE local, 35 m2, frente a La Caixa. 
C/ Ntra. Sra. de Sonsoles, 104. ® 
22.54.42 Avila
PARA NEGQCIQ, tenemos el local co­
mercial que Vd. necesita, en zona céntri­
ca y edificio moderno. Llamar al ® 
25.41.79 comidas *
VENDO LOCAL comercial de 65 m2, sin 
acondicionar. C/ Fivasa, n® 4 (Zona San 
Roque). ® 26.52.15
SE VENDE local 259 m2, para almacén 
(con estanterías) o garaje (estanterías 
aparte) en C/ Marqués de Santo Domin­
go, 3. ® 21.33.58
SE VENDE o se alquila local de 29 m2, C/ 
San José, 15, apto para oficina, 2 despa­
chos, precio a convenir. ® 91-846.14.64 
LLamar noches
VENDO 0 alquilo nave, industrial o co­
mercial, buenos precios, en Arenas. ® 
37.12.72
SE VENDEN o alquilan naves industria­
les de 460 m2, situadas en el Polígono In­
dustrial. ® 22.52.32
SE VENDE o se alquila local en zona sur, 
acondicionado con luz, agua caliente y. 
frío y escaparate. Precio a convenir. ® 
25.12.86
VENDO 0 alquilo local comercial calle 
Las Héras, esquina Juan de Yepes, 51 m2 
y 46 m2. ® 22.88.50
VENDO LOCAL comercial de 220 metros 
y de 70 metros, C/ Rafaela de Antonio y 
Juan de Yepes. ® 22.88.50
PIEDRAHITA. VENDO o alquilo magnífi­
co local céntrico. ® 22.43.82
VENDO 0 alquilo local comercial, acon­
dicionado, 60 m2 aproximadamente en 
C/ Soria, 8 Avila. ® 22.20.32
VENDO OFICINA zona centro. Acondi­
cionada. ® 22.37.08
VENDO 0 alquilo local comercial. ® 
22.73.01 y 908-92.51.84
LOCAL COMERCIAL de 100 m2 útiles, 
zona sur. ® 25.11.62
SE VENDE local zona Cervantes, 60 m. 
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